acquistata la piena, intera ed esclusiva proprietà. 

Il Fallimento non ha acquisito l’attestato di prestazione energetica, che tuttavia potrà essere acquisito 
a cura e spese dell’aggiudicatario in tempo utile per l’atto di trasferimento se necessario.	

1.2  Prezzo 
Prezzo base Lotto Unico:  €  882.000 (ottocentottantaduemila//00). 
Cauzione:  €  88.000 (ottantottomila//00).  
Rilancio minimo:  €  5.000 (cinquemila//00). 
Rilancio massimo:  €  10.000 (diecimila//00). 

Minimi di offerta. Saranno ritenute inefficaci le offerte di acquisto inferiori all’importo di € 882.000 
(ottocentottantaduemila//00); importo che deve intendersi e considerarsi al netto di imposte, spese 
ed oneri. 

2.  CONDIZIONI E TERMINI DI PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA COMPETITIVA DI VENDITA 
2.1  Manifestazioni d’interesse e partecipazione alla gara di vendita a modalità telematica